[image: alt]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» декабря 2010 г.                                                                                   № 327-п

Об утверждении норматива стоимости
1 квадратного метра общей площади
жилья на территории Оекского
муниципального образования

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства регионального развития РФ от 12 апреля 2006 года № 39 «Об утверждении Методики определения норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Российской Федерации и средней рыночной стоимости 1 кв. м. общей площади жилья по субъектам Российской Федерации», руководствуясь п. 2 ст. 48 Устава Оекского муниципального образования,

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.      Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Оекского муниципального образования:
- с. Оек – 20300 рублей;
- д. Турская – 20300 рублей;
- д. Коты – 19300 рублей;
- д. Бутырки– 19300 рублей;
- д. Максимовщина – 15300 рублей;
- д. Зыкова – 13000 рублей;
- д. Галки – 19300 рублей;
- д. Мишонкова – 12300 рублей;
- д. Жердовка – 20300 рублей.
2.      При расчете денежных средств на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа в возрасте до 23 лет применять норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Оекского муниципального образования, предусмотренный пунктом 1 настоящего постановления.
3.      Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Оекского муниципального образования(www.oek.su).
4.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Оекского муниципального образования П.Н. Новосельцев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg